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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 2. - 4.7.2021

Wettkampf 10 Männer, 100m Brust Jahrgang 2010 und älter
03.07.2021 - 11:41 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 1:03.44 REITSHAMMER Bernhard AUT TM Innsbruck 05.07.2015
Tiroler Rekord AK 17/18 1:06.53 HASANOVIC Benjamin AUT Multinations Sursee Schweiz 20 14.04.2019
Tiroler Rekord AK 15/16 1:07.59 NIGG Daniel AUT ANOROC Einladungsschwimmen 18.12.2020
Tiroler Rekord AK 13/14 1:09.39 NIGG Daniel AUT ÖNM Wels 26.07.2019
Tiroler Rekord AK 11/12 1:20.41 NIGG Daniel AUT Herbst Meeting, St. Johann 09.09.2017
Punkte: FINA 2020

Rang RT Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Hasanovic Benjamin 2001 SC IKB Innsbruck +0,67 1:05.43 656
2. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck +0,57 1:06.82 616

Neuer Tiroler Rekord AK 15/16

3. Mähr Pascal 2002 Tiroler Wassersportverein +0,66 1:08.88 563
4. Rotter Nils 2005 WSV Imst +0,59 1:10.30 529
5. Korber-Perner Florian 2004 Tiroler Wassersportverein +0,73 1:11.50 503
6. Reister Patrick 2004 SC IKB Innsbruck +0,66 1:15.94 420
7. Freisinger Simon 2005 Make It Happen Swim +0,85 1:16.31 414
8. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,59 1:16.89 404
9. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,77 1:17.36 397

10. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,60 1:18.48 380
11. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein +0,65 1:25.17 297
12. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall +0,63 1:25.46 294
13. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol +0,62 1:26.52 284
14. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein +0,77 1:27.26 276
15. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,82 1:29.46 257
16. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein +0,49 1:32.23 234
17. Piffer Konstantin 2006 Tri-X Kufstein +0,92 1:39.29 188
18. Wechselberger Manuel 2008 SU citynet Hall +0,93 1:44.92 159
19. Baumann Florian 2008 Tiroler Wassersportverein +0,63 1:45.50 156

Junioren

1. Mähr Pascal 2002 Tiroler Wassersportverein +0,66 1:08.88 563
2. Korber-Perner Florian 2004 Tiroler Wassersportverein +0,73 1:11.50 503
3. Reister Patrick 2004 SC IKB Innsbruck +0,66 1:15.94 420

Jugend IV / AK16

1. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck +0,57 1:06.82 616
Neuer Tiroler Rekord AK 15/16

2. Rotter Nils 2005 WSV Imst +0,59 1:10.30 529
3. Freisinger Simon 2005 Make It Happen Swim +0,85 1:16.31 414
4. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,59 1:16.89 404

Jugend III / AK15

1. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein +0,77 1:27.26 276
2. Piffer Konstantin 2006 Tri-X Kufstein +0,92 1:39.29 188
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 2. - 4.7.2021

Wettkampf 10, Männer, 100m Brust

Jugend II / AK14

1. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,77 1:17.36 397
2. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,60 1:18.48 380

Jugend I / AK13

1. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein +0,65 1:25.17 297
2. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall +0,63 1:25.46 294
3. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol +0,62 1:26.52 284
4. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,82 1:29.46 257
5. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein +0,49 1:32.23 234
6. Wechselberger Manuel 2008 SU citynet Hall +0,93 1:44.92 159
7. Baumann Florian 2008 Tiroler Wassersportverein +0,63 1:45.50 156

Schüler IV / AK12

1. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein +0,52 1:30.78 245
2. Mosconi Pietro 2009 Tiroler Wassersportverein +0,60 1:35.60 210
3. Brandauer Marius 2009 Make It Happen Swim +0,63 1:39.40 187
4. Koll Sebastian 2009 Tiroler Wassersportverein +0,99 1:45.44 156
5. Brina Ryan 2009 SC IKB Innsbruck +0,53 1:49.05 141
6. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein +0,53 1:49.49 140

disq. Tiefenbacher Alexander 2009 SC Sparkasse Söll 1:48.92
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 11:47)

disq. Fitz-Höfer Philip 2009 SU citynet Hall +0,47 1:52.33
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 11:47)

Schüler III / AK11

1. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:26.43 285
2. Pernhofer Laurenz 2010 WSV St. Johann in Tirol 1:41.89 173
3. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck 1:49.85 138
4. Vill Paul 2010 SU citynet Hall 1:52.27 130
5. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall 1:52.66 128
6. Steger Philipp 2010 SC IKB Innsbruck 1:55.55 119
7. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck 2:25.47 59

disq. Werlberger Paul 2010 Tri-X Kufstein 1:44.22
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 11:49)

aufg. Becker Benjamin 2010 SU citynet Hall 0.23


